
Česká televize
IČO: 00027383

a

Bobilo CZ s.r.o.
IČO: 02344327

DODATEK C. 1 K PODLICENCNI SMLOUVĚ
č. smi. LIC-22400175

Předmět smlouvy: změna doby trvání a rozsahu nevýhradní licence k užití
výtvarného díla

Cena, případně hodnota: obchodní tajemství

Datum uzavření:

Česká televize
IČO: 00027383

a

Bobilo CZ s.r.o.
IČO: 02344327

DODATEK Č. 1 K PODLICENČNÍ SMLOUVĚ
č. smi. LIC-22400175

Předmět smlouvy: změna doby trvání a rozsahu nevýhradní licence k užití
výtvarného díla

Cena, případně hodnota: obchodní tajemství

Datum uzavření:



Ověřovací doložka konverze dokumentu
z elektronické do elektronické podoby

( v souladu s ustanoveními zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, § 69a, Zvláštní ustanovení o dokumentech v digitální podobě )

Ověřuji pod pořadovým číslem 39837/2024, že tento dokument ( Skener_20240709.pdf ), který vznikl převedením datového formátu se shoduje s obsahem
dokumentu ( Skener_20240709.pdf ), jehož převedením vznikl.

Převedením dokumentu a vytvořením ověřovací doložky se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující elektronický dokument byl podepsán elektronickým podpisem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena. Zaručený elektronický podpis
byl shledán platným, podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb v souladu s nařízením EU
elDAS, ale seznam zneplatněných certifikátů je starší více než 24 hodin proti rozhodnému okamžiku ověřování podpisu (nelze proto 100% garantovat, že nedošlo
k zneplatnění podepisujícího certifikátu) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči replice seznamu zneplatněných certifikátů, která je
automaticky vedena v systému eObec pro všechny poskytovatele kvalifikovaných certifikačních služeb.

Elektronický podpis: ________________________________________________________________________________________________________________
Podpis byl připojen na obálce zprávy
Rozhodný okamžik pro věření platnosti podpisu: 09.07.2024 13:30:20 byl získán jako datum a čas z razítka vstupujícího dokumentu
Elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn), podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem
certifikačních služeb v souladu s nařízením EU elDAS
Certifikát podpisu:
Číslo certifikátu: 231 26471 (0x1 60E1C7)
Platnost: od 23.02.2024 do 14.03.2025, certifikát nebyl zneplatněn
Vystavitel certifikátu: Česká pošta, s.p., CZ
Podepisující: Informační systém datových schránek - produkční prostředí, Digitální a informační agentura
Podpis byl opatřen časovým razítkem ( Razítko bylo připojeno k obálce zprávy )
Číslo časového razítka: 68941100930096 ( 3E B3 99 D4 D4 30 )
Vystavitel: PostSignum TSA - TSU 6 (Česká pošta, s.p.)
Datum a čas z razítka: 09.07.2024 13:30:20

Identifikační údaje ověřovací doložky

Datum a čas vyhotovení ověřovací doložky: 10.07.2024 10:07:53
Místo vyhotovení ověřovací doložky: Na Hřebenech II 1132/4, 14070 PRAHA
Ověřující organizace: Česká televize
Ověřující osoba:

Ověřovací doložka konverze dokumentu
z elektronické do elektronické podoby

( v souladu s ustanoveními zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, § 69a, Zvláštní ustanovení o dokumentech v digitální podobě )

Ověřuji pod pořadovým číslem 39837/2024, že tento dokument ( Skener_20240709.pdf ), který vznikl převedením datového formátu se shoduje s obsahem
dokumentu ( Skener_20240709.pdf ), jehož převedením vznikl.

Převedením dokumentu a vytvořením ověřovací doložky se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující elektronický dokument byl podepsán elektronickým podpisem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena. Zaručený elektronický podpis
byl shledán platným, podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb v souladu s nařízením EU
elDAS, ale seznam zneplatněných certifikátů je starší více než 24 hodin proti rozhodnému okamžiku ověřování podpisu (nelze proto 100% garantovat, že nedošlo
k zneplatnění podepisujícího certifikátu) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči replice seznamu zneplatněných certifikátů, která je
automaticky vedena v systému eObec pro všechny poskytovatele kvalifikovaných certifikačních služeb.

Elektronický podpis: ________________________________________________________________________________________________________________
Podpis byl připojen na obálce zprávy
Rozhodný okamžik pro věření platnosti podpisu: 09.07.2024 13:30:20 byl získán jako datum a čas z razítka vstupujícího dokumentu
Elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn), podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem
certifikačních služeb v souladu s nařízením EU elDAS
Certifikát podpisu:
Číslo certifikátu: 231 26471 (0x1 60E1C7)
Platnost: od 23.02.2024 do 14.03.2025, certifikát nebyl zneplatněn
Vystavitel certifikátu: Česká pošta, s.p., CZ
Podepisující: Informační systém datových schránek - produkční prostředí, Digitální a informační agentura
Podpis byl opatřen časovým razítkem ( Razítko bylo připojeno k obálce zprávy )
Číslo časového razítka: 68941100930096 ( 3E B3 99 D4 D4 30 )
Vystavitel: PostSignum TSA - TSU 6 (Česká pošta, s.p.)
Datum a čas z razítka: 09.07.2024 13:30:20

Identifikační údaje ověřovací doložky

Datum a čas vyhotovení ověřovací doložky: 10.07.2024 10:07:53
Místo vyhotovení ověřovací doložky: Na Hřebenech II 1132/4, 14070 PRAHA
Ověřující organizace: Česká televize
Ověřující osoba:



o Česká televize t sm i. 110-22400175

ČESKÁ TELEVIZE
IČO: 00027383 DlČ:CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4
140 70 Praha 4
nezapisuje se do obchodního rejstříku, zřízena zákonem č. 483/1991 Sb.
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 1540252/0800
zastoupená: Ing. Hynkem Chudárkem, výkonným ředitelem obchodu
(dále jen „poskytovatel“)
a
BOBILO CZS.R.O.
IČ: 02344327 DIČ:CZ02344327 a je plátcem DPH
se sídlem Pražská 401, Olešovice, 251 68 Kamenice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218274
zastoupena: Martinem Kolářem, jednatelem
Bankovní spojení: FIO banka
č. ú.: 2401784095/2010
(dále jen nabyvatel)

Poskytovatel a nabyvatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě
jako „smluvní strana“.

uzavírají tento
DODATEK Č. 1

k licenční smlouvě o poskytnutí licence k užití výtvarného díla č. smi. LIC-221 00241
uzavřené dne 10. 8. 2021

I.
Preambule

1) Smluvní strany uzavřely dne 10. 8. 2021 podlicenční smlouvu č. smi. LIC-221 00241, jejímž
předmětem je poskytnutí oprávnění k užití výtvarného díla, postav (dále jen
„výtvarné dílo“), jehož autorem je a poskytnutí oprávnění k užití slovního
spojeni , pokud je užíváno společně s výtvarným dílem, dále zaplacení
odměny za poskytnutí licence a za další součinnost uvedenou ve smlouvě (dále jen
„Smlouva"). Poskytovatel udělil nabyvateli nevýhradní licenci zobrazit dílo na výrobku

2) Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, konkrétně na rozšířeni licence k užití
výtvarného díla na dalších výrobcích a prodloužení doby trvání licence.

II.
Předmět dodatku

1) Smluvní strany se dohodly na rozšíření licence zobrazit výtvarné dílo uvedené v čl. II. odst.
2.1. Smlouvy na další výrobek. Licence se rozšiřuje o výrobek 

 Podobu a výtvarné provedení těchto
výrobků poskytne nabyvateli poskytovatel do 10 pracovních dnů od dodání šablony
výrobku.

2) Smluvní strany se dohodly na úpravě časového omezení licence - prodloužení doby
poskytnuté podlicence v článku 2., odst. 2.2, odrážka druhá Smlouvy tak, že po úpravě
zní:
na dobu: od 

3) Smluvní strany se dohodly na úpravě množstevního rozsahu licence v článku 2., odst.
2.2, odrážka třetí Smlouvy tak, že po úpravě zní:

2

o Česká televize č. sm i. uc-22400175

ČESKÁ TELEVIZE
IČO: 00027383 DIČ:CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4
140 70 Praha 4
nezapisuje se do obchodního rejstříku, zřízena zákonem č. 483/1991 Sb.
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 1540252/0800
zastoupená: Ing. Hynkem Chudárkem, výkonným ředitelem obchodu
(dále jen „poskytovatel“)
a
BOBILO CZS.R.O.
IČ: 02344327 DIČ:CZ02344327 a je plátcem DPH
se sídlem Pražská 401, Olešovice, 251 68 Kamenice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218274
zastoupena: Martinem Kolářem, jednatelem
Bankovní spojení: FIO banka
č. ú.: 2401784095/2010
(dále jen nabyvatel)

Poskytovatel a nabyvatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě
jako „smluvní strana“.

uzavírají tento
DODATEK Č. 1

k licenční smlouvě o poskytnutí licence k užití výtvarného díla č. smi. LIC-221 00241
uzavřené dne 10. 8. 2021

I.
Preambule

1 ) Smluvní strany uzavřely dne 1 0. 8. 2021 podlicenční smlouvu č. smi. LIC-221 00241 , jejímž
předmětem je poskytnutí oprávnění k užití výtvarného díla, postav (dále jen
„výtvarné dílo“), jehož autorem je a poskytnutí oprávnění k užití slovního
spojení , pokud je užíváno společně s výtvarným dílem, dále zaplacení
odměny za poskytnutí licence a za další součinnost uvedenou ve smlouvě (dále jen
„Smlouva“). Poskytovatel udělil nabyvateli nevýhradní licenci zobrazit dílo na výrobku

2) Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, konkrétně na rozšíření licence k užití
výtvarného díla na dalších výrobcích a prodloužení doby trvání licence.

II.
Předmět dodatku

1 ) Smluvní strany se dohodly na rozšíření licence zobrazit výtvarné dílo uvedené v čl. II. odst.
2.1. Smlouvy na další výrobek. Licence se rozšiřuje o výrobek 

 Podobu a výtvarné provedení těchto
výrobků poskytne nabyvateli poskytovatel do 10 pracovních dnů od dodání šablony
výrobku.

2) Smluvní strany se dohodly na úpravě časového omezení licence - prodloužení doby
poskytnuté podlicence v článku 2., odst. 2.2, odrážka druhá Smlouvy tak, že po úpravě
zní:
na dobu: od 

3) Smluvní strany se dohodly na úpravě množstevního rozsahu licence v článku 2., odst.
2.2, odrážka třetí Smlouvy tak, že po úpravě zní:

2



Ověřovací doložka konverze dokumentu
z elektronické do elektronické podoby

( v souladu s ustanoveními zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, § 69a, Zvláštní ustanovení o dokumentech v digitální podobě )

Ověřuji pod pořadovým číslem 39841/2024, že tento dokument ( Skener_20240709 (2).pdf ), který vznikl převedením datového formátu se shoduje s obsahem
dokumentu ( Skener_20240709 (2).pdf ), jehož převedením vznikl.

Převedením dokumentu a vytvořením ověřovací doložky se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující elektronický dokument byl podepsán elektronickým podpisem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena. Zaručený elektronický podpis
byl shledán platným, podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb v souladu s nařízením EU
elDAS, ale seznam zneplatněných certifikátů je starší více než 24 hodin proti rozhodnému okamžiku ověřování podpisu (nelze proto 100% garantovat, že nedošlo
k zneplatnění podepisujícího certifikátu) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči replice seznamu zneplatněných certifikátů, která je
automaticky vedena v systému eObec pro všechny poskytovatele kvalifikovaných certifikačních služeb.

Elektronický podpis: ________________________________________________________________________________________________________________
Podpis byl připojen na obálce zprávy
Rozhodný okamžik pro věření platnosti podpisu: 09.07.2024 13:30:20 byl získán jako datum a čas z razítka vstupujícího dokumentu
Elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn), podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem
certifikačních služeb v souladu s nařízením EU elDAS
Certifikát podpisu:
Číslo certifikátu: 231 26471 (0x1 60E1C7)
Platnost: od 23.02.2024 do 14.03.2025, certifikát nebyl zneplatněn
Vystavitel certifikátu: Česká pošta, s.p., CZ
Podepisující: Informační systém datových schránek - produkční prostředí, Digitální a informační agentura
Podpis byl opatřen časovým razítkem ( Razítko bylo připojeno k obálce zprávy )
Číslo časového razítka: 68941100930096 ( 3E B3 99 D4 D4 30 )
Vystavitel: PostSignum TSA - TSU 6 (Česká pošta, s.p.)
Datum a čas z razítka: 09.07.2024 13:30:20

Identifikační údaje ověřovací doložky

Datum a čas vyhotovení ověřovací doložky: 10.07.2024 10:09:32
Místo vyhotovení ověřovací doložky: Na Hřebenech II 1132/4, 14070 PRAHA
Ověřující organizace: Česká televize
Ověřující osoba:

Ověřovací doložka konverze dokumentu
z elektronické do elektronické podoby

( v souladu s ustanoveními zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, § 69a, Zvláštní ustanovení o dokumentech v digitální podobě )

Ověřuji pod pořadovým číslem 39841/2024, že tento dokument ( Skener_20240709 (2).pdf ), který vznikl převedením datového formátu se shoduje s obsahem
dokumentu ( Skener_20240709 (2).pdf ), jehož převedením vznikl.

Převedením dokumentu a vytvořením ověřovací doložky se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující elektronický dokument byl podepsán elektronickým podpisem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena. Zaručený elektronický podpis
byl shledán platným, podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb v souladu s nařízením EU
elDAS, ale seznam zneplatněných certifikátů je starší více než 24 hodin proti rozhodnému okamžiku ověřování podpisu (nelze proto 100% garantovat, že nedošlo
k zneplatnění podepisujícího certifikátu) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči replice seznamu zneplatněných certifikátů, která je
automaticky vedena v systému eObec pro všechny poskytovatele kvalifikovaných certifikačních služeb.

Elektronický podpis: ________________________________________________________________________________________________________________
Podpis byl připojen na obálce zprávy
Rozhodný okamžik pro věření platnosti podpisu: 09.07.2024 13:30:20 byl získán jako datum a čas z razítka vstupujícího dokumentu
Elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn), podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem
certifikačních služeb v souladu s nařízením EU elDAS
Certifikát podpisu:
Číslo certifikátu: 231 26471 (0x1 60E1C7)
Platnost: od 23.02.2024 do 14.03.2025, certifikát nebyl zneplatněn
Vystavitel certifikátu: Česká pošta, s.p., CZ
Podepisující: Informační systém datových schránek - produkční prostředí, Digitální a informační agentura
Podpis byl opatřen časovým razítkem ( Razítko bylo připojeno k obálce zprávy )
Číslo časového razítka: 68941100930096 ( 3E B3 99 D4 D4 30 )
Vystavitel: PostSignum TSA - TSU 6 (Česká pošta, s.p.)
Datum a čas z razítka: 09.07.2024 13:30:20

Identifikační údaje ověřovací doložky

Datum a čas vyhotovení ověřovací doložky: 10.07.2024 10:09:32
Místo vyhotovení ověřovací doložky: Na Hřebenech II 1132/4, 14070 PRAHA
Ověřující organizace: Česká televize
Ověřující osoba:



o Česká televize Č. smi. LIC-22400175

na množství:
- 
- 

4) Územní rozsah licence uvedený v čl. 2. odst. 2.2. Smlouvy se vztahuje i na výrobek
uvedený v odstavci 1) tohoto dodatku.

5) Smluvní strany shodně pro účely právní jistoty prohlašují, že odst. 4.2., 4.3., 4.5., 4.6.
Smlouvy a odst. 6.3. Smlouvy se použijí i pro výrobky uvedené vč l .  II. odst. 1 tohoto
dodatku.

6) Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. 4. odst. 4.4., který po úpravě zní: Nabyvatel se
zavazuje opatřit obal výrobku copyrightovou výhradou © a informací:
Podlicenci poskytla Česká televize.

7) Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. 4. odst. 4.8 Smlouvy, který po úpravě zní:
Nabyvatel stanoví datum zahájení prodeje výrobku (tzv. Marketing dáte) od
Nabyvatel se zavazuje poskytnutou licenci využít. Smluvní strany sjednávají pro případ
nevyužití licence nabyvatelem a pro případ, že by nejpozději do nebyl
nabyvatelem zahájen prodej výrobků, možnost odstoupení poskytovatele od této smlouvy,
pokud nabyvatel ve lhůtě 15 dnů od písemné výzvy poskytovatele výše uvedené porušení
závazku neodstraní.. V případě ukončení smlouvy tímto způsobem bude uhrazený licenční
poplatek dle Smlouvy a dle tohoto dodatku považován za odstupné.

8) Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. 4. odst. 4.10 Smlouvy, který po úpravě zní:

9) Licence podle tohoto dodatku se poskytuje úplatně. Nabyvatel zaplatí poskytovateli
odměnu za poskytnutou licenci následovně

- jednak pevnou částkou ve výši ) +
DPH, přičemž tato částka je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury od
poskytovatele. Fakturu, daňový doklad vystaví poskytovatel do 15 dnů od podpisu
smlouvy.

- 

10) Jinak se na Smlouvě nic nemění.

III.
Závěrečné ujednáni

1) Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty
předmětu dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se
zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

3

o Česká televize Č. smi. LIC-22400175

na množství:
- 
- 

4) Územní rozsah licence uvedený v čl. 2. odst. 2.2. Smlouvy se vztahuje i na výrobek
uvedený v odstavci 1) tohoto dodatku.

5) Smluvní strany shodně pro účely právní jistoty prohlašují, že odst. 4.2., 4.3., 4.5., 4.6.
Smlouvy a odst. 6.3. Smlouvy se použijí i pro výrobky uvedené vč l .  II. odst. 1 tohoto
dodatku.

6) Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. 4. odst. 4.4., který po úpravě zní: Nabyvatel se
zavazuje opatřit obal výrobku copyrightovou výhradou © a informací:
Podlicenci poskytla Česká televize.

7) Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. 4. odst. 4.8 Smlouvy, který po úpravě zní:
Nabyvatel stanoví datum zahájení prodeje výrobku (tzv. Marketing dáte) od
Nabyvatel se zavazuje poskytnutou licenci využít. Smluvní strany sjednávají pro případ
nevyužití licence nabyvatelem a pro případ, že by nejpozději do nebyl
nabyvatelem zahájen prodej výrobků, možnost odstoupení poskytovatele od této smlouvy,
pokud nabyvatel ve lhůtě 15 dnů od písemné výzvy poskytovatele výše uvedené porušení
závazku neodstraní.. V případě ukončení smlouvy tímto způsobem bude uhrazený licenční
poplatek dle Smlouvy a dle tohoto dodatku považován za odstupné.

8) Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. 4. odst. 4.10 Smlouvy, který po úpravě zní:

9) Licence podle tohoto dodatku se poskytuje úplatně. Nabyvatel zaplatí poskytovateli
odměnu za poskytnutou licenci následovně

- jednak pevnou částkou ve výši ) +
DPH, přičemž tato částka je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury od
poskytovatele. Fakturu, daňový doklad vystaví poskytovatel do 15 dnů od podpisu
smlouvy.

- 

10) Jinak se na Smlouvě nic nemění.

III.
Závěrečné ujednáni

1) Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty
předmětu dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se
zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

3



Ověřovací doložka konverze dokumentu
z elektronické do elektronické podoby

( v souladu s ustanoveními zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, § 69a, Zvláštní ustanovení o dokumentech v digitální podobě )

Ověřuji pod pořadovým číslem 39840/2024, že tento dokument ( Skener_20240709 (3).pdf ), který vznikl převedením datového formátu se shoduje s obsahem
dokumentu ( Skener_20240709 (3).pdf ), jehož převedením vznikl.

Převedením dokumentu a vytvořením ověřovací doložky se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující elektronický dokument byl podepsán elektronickým podpisem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena. Zaručený elektronický podpis
byl shledán platným, podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb v souladu s nařízením EU
elDAS, ale seznam zneplatněných certifikátů je starší více než 24 hodin proti rozhodnému okamžiku ověřování podpisu (nelze proto 100% garantovat, že nedošlo
k zneplatnění podepisujícího certifikátu) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči replice seznamu zneplatněných certifikátů, která je
automaticky vedena v systému eObec pro všechny poskytovatele kvalifikovaných certifikačních služeb.

Elektronický podpis: ________________________________________________________________________________________________________________
Podpis byl připojen na obálce zprávy
Rozhodný okamžik pro věření platnosti podpisu: 09.07.2024 13:30:20 byl získán jako datum a čas z razítka vstupujícího dokumentu
Elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn), podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem
certifikačních služeb v souladu s nařízením EU elDAS
Certifikát podpisu:
Číslo certifikátu: 231 26471 (0x1 60E1C7)
Platnost: od 23.02.2024 do 14.03.2025, certifikát nebyl zneplatněn
Vystavitel certifikátu: Česká pošta, s.p., CZ
Podepisující: Informační systém datových schránek - produkční prostředí, Digitální a informační agentura
Podpis byl opatřen časovým razítkem ( Razítko bylo připojeno k obálce zprávy )
Číslo časového razítka: 68941100930096 ( 3E B3 99 D4 D4 30 )
Vystavitel: PostSignum TSA - TSU 6 (Česká pošta, s.p.)
Datum a čas z razítka: 09.07.2024 13:30:20

Identifikační údaje ověřovací doložky

Datum a čas vyhotovení ověřovací doložky: 10.07.2024 10:09:08
Místo vyhotovení ověřovací doložky: Na Hřebenech II 1132/4, 14070 PRAHA
Ověřující organizace: Česká televize
Ověřující osoba:

Ověřovací doložka konverze dokumentu
z elektronické do elektronické podoby

( v souladu s ustanoveními zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, § 69a, Zvláštní ustanovení o dokumentech v digitální podobě )

Ověřuji pod pořadovým číslem 39840/2024, že tento dokument ( Skener_20240709 (3).pdf ), který vznikl převedením datového formátu se shoduje s obsahem
dokumentu ( Skener_20240709 (3).pdf ), jehož převedením vznikl.

Převedením dokumentu a vytvořením ověřovací doložky se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující elektronický dokument byl podepsán elektronickým podpisem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena. Zaručený elektronický podpis
byl shledán platným, podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb v souladu s nařízením EU
elDAS, ale seznam zneplatněných certifikátů je starší více než 24 hodin proti rozhodnému okamžiku ověřování podpisu (nelze proto 100% garantovat, že nedošlo
k zneplatnění podepisujícího certifikátu) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči replice seznamu zneplatněných certifikátů, která je
automaticky vedena v systému eObec pro všechny poskytovatele kvalifikovaných certifikačních služeb.

Elektronický podpis: ________________________________________________________________________________________________________________
Podpis byl připojen na obálce zprávy
Rozhodný okamžik pro věření platnosti podpisu: 09.07.2024 13:30:20 byl získán jako datum a čas z razítka vstupujícího dokumentu
Elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn), podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem
certifikačních služeb v souladu s nařízením EU elDAS
Certifikát podpisu:
Číslo certifikátu: 231 26471 (0x1 60E1C7)
Platnost: od 23.02.2024 do 14.03.2025, certifikát nebyl zneplatněn
Vystavitel certifikátu: Česká pošta, s.p., CZ
Podepisující: Informační systém datových schránek - produkční prostředí, Digitální a informační agentura
Podpis byl opatřen časovým razítkem ( Razítko bylo připojeno k obálce zprávy )
Číslo časového razítka: 68941100930096 ( 3E B3 99 D4 D4 30 )
Vystavitel: PostSignum TSA - TSU 6 (Česká pošta, s.p.)
Datum a čas z razítka: 09.07.2024 13:30:20

Identifikační údaje ověřovací doložky

Datum a čas vyhotovení ověřovací doložky: 10.07.2024 10:09:08
Místo vyhotovení ověřovací doložky: Na Hřebenech II 1132/4, 14070 PRAHA
Ověřující organizace: Česká televize
Ověřující osoba:



CD Česká televize č. smi. LIC-22400175

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jako „zákon o registru smluv“).

3) Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku se považuje za důvěrný, stejně jako
veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v souvislosti s jednáním o
uzavření tohoto dodatku, při jejím plnění a v souvislosti s ním, a žádná ze smluvních stran
není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna dané
informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění tohoto dodatku či ukončení
tohoto dodatku, s výjimkou informací: (i) s nimiž se smluvní strana seznámila nezávisle na
druhé smluvní straně; (ii) které Česká televize sama sděluje třetím osobám v souvislosti
s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého programového obsahu, k němuž
se vztahuje tento dodatek, a/nebo v souvislosti se svou propagací (s výjimkou informací
označených nabyvatelem jako její obchodní tajemství); (iii) které smluvní strana poskytne
nebo uveřejní na základě právního předpisu nebo vykonatelného rozhodnutí soudu či
správního orgánu; a (iv) které smluvní strana poskytne svým odborným poradcům a/nebo
jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti.
Vzhledem k tomu, že tento dodatek, podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru
smluv, smluvní strany ve vzájemné shodě označily v jejích stejnopisech žlutou barvou
informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv. Takto bylo
označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení mají smluvní
strany zájem odpovídajícím způsobem zajišťovat. Na informace, které v tomto dodatku,
nejsou označeny žlutou barvou, se povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce nevztahuje.
Příslušné informace obsažené v tomto dodatku, je postupem podle zákona o registru
smluv oprávněna v době do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku uveřejnit pouze Česká
televize. Nedojde-li v této době k uveřejnění ze strany České televize, pak je k uveřejnění
v registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana. Za každé porušení kterékoli
povinnosti dle tohoto odstavce je dotčená smluvní strana oprávněna požadovat od
porušující smluvní strany zaplacení smluvní pokuty ve výši 

4) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah
je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že
s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento
dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují
smluvní strany své podpisy níže.

5) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu (jeden pro
poskytovatele, jeden pro nabyvatele).

Česká tetój/ize

Jméno: Ing. Hynek Chujiárek

Funkce: výkonný ředitel obchodu

Bobilo CZ s.r.o.

Jméno: Martin Kolář

Funkce: jednatel

Místo: Kamenice

Datum:

Místo: Praha

Datum:

4

o Česká televize č. smi. LIC-22400175

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jako „zákon o registru smluv“).

3) Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku se považuje za důvěrný, stejně jako
veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v souvislosti s jednáním o
uzavření tohoto dodatku, při jejím plnění a v souvislosti s ním, a žádná ze smluvních stran
není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna dané
informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění tohoto dodatku či ukončení
tohoto dodatku, s výjimkou informací: (i) s nimiž se smluvní strana seznámila nezávisle na
druhé smluvní straně; (ii) které Česká televize sama sděluje třetím osobám v souvislosti
s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého programového obsahu, k němuž
se vztahuje tento dodatek, a/nebo v souvislosti se svou propagací (s výjimkou informací
označených nabyvatelem jako její obchodní tajemství); (iii) které smluvní strana poskytne
nebo uveřejní na základě právního předpisu nebo vykonatelného rozhodnutí soudu č i
správního orgánu; a (iv) které smluvní strana poskytne svým odborným poradcům a/nebo
jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti.
Vzhledem k tomu, že tento dodatek, podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru
smluv, smluvní strany ve vzájemné shodě označily v jejích stejnopisech žlutou barvou
informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv. Takto bylo
označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení mají smluvní
strany zájem odpovídajícím způsobem zajišťovat. Na informace, které v tomto dodatku,
nejsou označeny žlutou barvou, se povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce nevztahuje.
Příslušné informace obsažené v tomto dodatku, je postupem podle zákona o registru
smluv oprávněna v době do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku uveřejnit pouze Česká
televize. Nedojde-li v této době k uveřejnění ze strany České televize, pak je k uveřejnění
v registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana. Za každé porušení kterékoli
povinnosti dle tohoto odstavce je dotčená smluvní strana oprávněna požadovat od
porušující smluvní strany zaplacení smluvní pokuty ve výši 

4) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah
je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že
s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento
dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují
smluvní strany své podpisy níže.

5) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu (jeden pro
poskytovatele, jeden pro nabyvatele).

Česká televize

Jméno: Ing. Hynek Chuděrek

Funkce: výkonný ředitel obchodu

Jméno: Martin Kolář

Funkce: jednatel

Místo: Kamenice

Datum:

Místo: Praha

Datum: Zo

&
Oj
UJ

4



Ověřovací doložka konverze dokumentu
z elektronické do elektronické podoby

( v souladu s ustanoveními zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, § 69a, Zvláštní ustanovení o dokumentech v digitální podobě )

Ověřuji pod pořadovým číslem 39839/2024, že tento dokument ( Skener_20240709 (4).pdf ), který vznikl převedením datového formátu se shoduje s obsahem
dokumentu ( Skener_20240709 (4).pdf ), jehož převedením vznikl.

Převedením dokumentu a vytvořením ověřovací doložky se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující elektronický dokument byl podepsán elektronickým podpisem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena. Zaručený elektronický podpis
byl shledán platným, podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb v souladu s nařízením EU
elDAS, ale seznam zneplatněných certifikátů je starší více než 24 hodin proti rozhodnému okamžiku ověřování podpisu (nelze proto 100% garantovat, že nedošlo
k zneplatnění podepisujícího certifikátu) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči replice seznamu zneplatněných certifikátů, která je
automaticky vedena v systému eObec pro všechny poskytovatele kvalifikovaných certifikačních služeb.

Elektronický podpis:
Podpis byl připojen na obálce zprávy
Rozhodný okamžik pro věření platnosti podpisu: 09.07.2024 13:30:20 byl získán jako datum a čas z razítka vstupujícího dokumentu
Elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn), podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem
certifikačních služeb v souladu s nařízením EU elDAS
Certifikát podpisu:
Číslo certifikátu: 23126471(0x160E1C7)
Platnost: od 23.02.2024 do 14.03.2025, certifikát nebyl zneplatněn
Vystavitel certifikátu: Česká pošta, s.p., CZ
Podepisující: Informační systém datových schránek - produkční prostředí, Digitální a informační agentura
Podpis byl opatřen časovým razítkem ( Razítko bylo připojeno k obálce zprávy )
Číslo časového razítka: 68941100930096 ( 3E B3 99 D4 D4 30 )
Vystavitel: PostSignum TSA - TSU 6 (Česká pošta, s.p.)
Datum a čas z razítka: 09.07.2024 13:30:20

Identifikační údaje ověřovací doložky

Datum a čas vyhotovení ověřovací doložky: 10.07.2024 10:08:43
Místo vyhotovení ověřovací doložky: Na Hřebenech II 1132/4, 14070 PRAHA
Ověřující organizace: Česká televize
Ověřující osoba:

Ověřovací doložka konverze dokumentu
z elektronické do elektronické podoby

( v souladu s ustanoveními zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, § 69a, Zvláštní ustanovení o dokumentech v digitální podobě )

Ověřuji pod pořadovým číslem 39839/2024, že tento dokument ( Skener_20240709 (4).pdf ), který vznikl převedením datového formátu se shoduje s obsahem
dokumentu ( Skener_20240709 (4).pdf ), jehož převedením vznikl.

Převedením dokumentu a vytvořením ověřovací doložky se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující elektronický dokument byl podepsán elektronickým podpisem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena. Zaručený elektronický podpis
byl shledán platným, podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb v souladu s nařízením EU
elDAS, ale seznam zneplatněných certifikátů je starší více než 24 hodin proti rozhodnému okamžiku ověřování podpisu (nelze proto 100% garantovat, že nedošlo
k zneplatnění podepisujícího certifikátu) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči replice seznamu zneplatněných certifikátů, která je
automaticky vedena v systému eObec pro všechny poskytovatele kvalifikovaných certifikačních služeb.

Elektronický podpis:
Podpis byl připojen na obálce zprávy
Rozhodný okamžik pro věření platnosti podpisu: 09.07.2024 13:30:20 byl získán jako datum a čas z razítka vstupujícího dokumentu
Elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn), podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem
certifikačních služeb v souladu s nařízením EU elDAS
Certifikát podpisu:
Číslo certifikátu: 23126471(0x160E1C7)
Platnost: od 23.02.2024 do 14.03.2025, certifikát nebyl zneplatněn
Vystavitel certifikátu: Česká pošta, s.p., CZ
Podepisující: Informační systém datových schránek - produkční prostředí, Digitální a informační agentura
Podpis byl opatřen časovým razítkem ( Razítko bylo připojeno k obálce zprávy )
Číslo časového razítka: 68941100930096 ( 3E B3 99 D4 D4 30 )
Vystavitel: PostSignum TSA - TSU 6 (Česká pošta, s.p.)
Datum a čas z razítka: 09.07.2024 13:30:20

Identifikační údaje ověřovací doložky

Datum a čas vyhotovení ověřovací doložky: 10.07.2024 10:08:43
Místo vyhotovení ověřovací doložky: Na Hřebenech II 1132/4, 14070 PRAHA
Ověřující organizace: Česká televize
Ověřující osoba:



o Česká televize
Příloha č. 1

č. smi. LIC-22400175

Hlášení o výrobě a prodeji výrobků

Za období:

Nabyvatel: BOBILO CZ S.R.O.
Výtvarné dílo: 
Výrobek: 

Licenční smlouva č.:
Licenční doba: 
Licenční odměna: 
Množstevní rozsah: dle smlouvy

Číslo
výrobku druh výrobku

vyrobeno
ks

(předpoklad)
prodáno

ks

výpočet platby
(prodáno ks x PPD cena x

% licenční odměny)

Nabyvatel:

V Kamenici dne: J ■ 7- " ť

5

o Česká televize
Příloha č. 1

č. smi. LIC-22400175

Hlášení o výrobě a prodeji výrobků

Za období:

Nabyvatel: BOBILO CZ S.R.O.
Výtvarné dílo: 
Výrobek: 

Licenční smlouva č.:
Licenční doba: 
Licenční odměna: 
Množstevní rozsah: dle smlouvy

Číslo
výrobku druh výrobku

vyrobeno
ks

(předpoklad)
prodáno

ks

výpočet platby
(prodáno ks x PPD cena x

% licenční odměny)

Nabyvatel:

V Kamenici dne: J ■ 7- " ť

5



Ověřovací doložka konverze dokumentu
z elektronické do elektronické podoby

( v souladu s ustanoveními zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, § 69a, Zvláštní ustanovení o dokumentech v digitální podobě )

Ověřuji pod pořadovým číslem 39838/2024, že tento dokument ( Skener_20240709 (5).pdf ), který vznikl převedením datového formátu se shoduje s obsahem
dokumentu ( Skener_20240709 (5).pdf ), jehož převedením vznikl.

Převedením dokumentu a vytvořením ověřovací doložky se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující elektronický dokument byl podepsán elektronickým podpisem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena. Zaručený elektronický podpis
byl shledán platným, podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb v souladu s nařízením EU
elDAS, ale seznam zneplatněných certifikátů je starší více než 24 hodin proti rozhodnému okamžiku ověřování podpisu (nelze proto 100% garantovat, že nedošlo
k zneplatnění podepisujícího certifikátu) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči replice seznamu zneplatněných certifikátů, která je
automaticky vedena v systému eObec pro všechny poskytovatele kvalifikovaných certifikačních služeb.

Elektronický podpis: ________________________________________________________________________________________________________________
Podpis byl připojen na obálce zprávy
Rozhodný okamžik pro věření platnosti podpisu: 09.07.2024 13:30:20 byl získán jako datum a čas z razítka vstupujícího dokumentu
Elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn), podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem
certifikačních služeb v souladu s nařízením EU elDAS
Certifikát podpisu:
Číslo certifikátu: 231 26471 (0x1 60E1C7)
Platnost: od 23.02.2024 do 14.03.2025, certifikát nebyl zneplatněn
Vystavitel certifikátu: Česká pošta, s.p., CZ
Podepisující: Informační systém datových schránek - produkční prostředí, Digitální a informační agentura
Podpis byl opatřen časovým razítkem ( Razítko bylo připojeno k obálce zprávy )
Číslo časového razítka: 68941100930096 ( 3E B3 99 D4 D4 30 )
Vystavitel: PostSignum TSA - TSU 6 (Česká pošta, s.p.)
Datum a čas z razítka: 09.07.2024 13:30:20

Identifikační údaje ověřovací doložky

Datum a čas vyhotovení ověřovací doložky: 10.07.2024 10:08:18
Místo vyhotovení ověřovací doložky: Na Hřebenech II 1132/4, 14070 PRAHA
Ověřující organizace: Česká televize
Ověřující osoba:

Ověřovací doložka konverze dokumentu
z elektronické do elektronické podoby

( v souladu s ustanoveními zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, § 69a, Zvláštní ustanovení o dokumentech v digitální podobě )

Ověřuji pod pořadovým číslem 39838/2024, že tento dokument ( Skener_20240709 (5).pdf ), který vznikl převedením datového formátu se shoduje s obsahem
dokumentu ( Skener_20240709 (5).pdf ), jehož převedením vznikl.

Převedením dokumentu a vytvořením ověřovací doložky se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující elektronický dokument byl podepsán elektronickým podpisem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena. Zaručený elektronický podpis
byl shledán platným, podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb v souladu s nařízením EU
elDAS, ale seznam zneplatněných certifikátů je starší více než 24 hodin proti rozhodnému okamžiku ověřování podpisu (nelze proto 100% garantovat, že nedošlo
k zneplatnění podepisujícího certifikátu) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči replice seznamu zneplatněných certifikátů, která je
automaticky vedena v systému eObec pro všechny poskytovatele kvalifikovaných certifikačních služeb.

Elektronický podpis: ________________________________________________________________________________________________________________
Podpis byl připojen na obálce zprávy
Rozhodný okamžik pro věření platnosti podpisu: 09.07.2024 13:30:20 byl získán jako datum a čas z razítka vstupujícího dokumentu
Elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn), podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem
certifikačních služeb v souladu s nařízením EU elDAS
Certifikát podpisu:
Číslo certifikátu: 231 26471 (0x1 60E1C7)
Platnost: od 23.02.2024 do 14.03.2025, certifikát nebyl zneplatněn
Vystavitel certifikátu: Česká pošta, s.p., CZ
Podepisující: Informační systém datových schránek - produkční prostředí, Digitální a informační agentura
Podpis byl opatřen časovým razítkem ( Razítko bylo připojeno k obálce zprávy )
Číslo časového razítka: 68941100930096 ( 3E B3 99 D4 D4 30 )
Vystavitel: PostSignum TSA - TSU 6 (Česká pošta, s.p.)
Datum a čas z razítka: 09.07.2024 13:30:20

Identifikační údaje ověřovací doložky

Datum a čas vyhotovení ověřovací doložky: 10.07.2024 10:08:18
Místo vyhotovení ověřovací doložky: Na Hřebenech II 1132/4, 14070 PRAHA
Ověřující organizace: Česká televize
Ověřující osoba:




